- 1 -

关于做好 2020 年度捐赠科研及科研平台

建设公益项目总结的通知

各捐赠项目实施单位:

按照捐赠公益项目规范管理要求，请各单位做好 2020

年年度工作总结，并报送相关材料。现就有关事项通知如下：

一、项目范围

2020年度捐赠科研及科研平台建设公益项目清单（附件

1）。

二、总结内容

1.项目总结材料包括:项目年度目标、项目年度进展情

况、经费支出情况、取得的成效、2021年工作计划（附件 2）；

已执行结束的项目须提交项目总结报告（附件 3）。

2.总结材料附件包括：取得的成果证书复印件、审定品

种证书复印件、科研纪录（副本）、设备招标材料、购置设

备清单、科研照片、相关影像资料、新闻报道等。

三、工作要求

请各单位负责通知承担项目的负责人按照要求填报和

通  知

 - 2 -

收集年度总结材料，并于 2021年 3 月 10日前将纸质材料签

字盖章后分别报送教育发展基金会秘书处和科学技术发展

研究院，并将电子版材料分别发送至 xwz@nwsuaf.edu.cn 和

jjh@nwsuaf.edu.cn 信箱。

科研院联系人：许文哲  联系电话：87080002

基金会联系人：韦  粉   联系电话：87080073

科学技术发展研究院  教育发展基金会秘书处

2021 年 1月 12日

 发布时间:2021-01-12 17:31  发布部门：科学技术发展研究院  教育发展基金会秘书处

mailto:xwz@nwsuaf.edu.cn
mailto:jjh@nwsuaf.edu.cn

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门